tificate / ut nulla rebellio nichilq; indecēs esset in eis .

C Ex quo p̄t̄ q̄ nō parvam iniuriā buic modestissime virginis in te / aut q̄ p̄dicat vel potius singūl̄ q̄ passiōis filij sui tpe ad instar mulieris prurbitissime et quasi insanientis de domo ad domū aut hinc inde discurrent / etines extraxerit / aut gest̄, mirabiles / vtpote nūc manus eleuādo in celum / nūc st̄ondendo pecc̄t̄ nūc iacendo / nūc clamando effec̄erit . **O**mnia enī talia et similia mendosa / fabulosa et frivola / ymmo sacrilega et blasphemata / virginisq; nō paꝝ iniuriosa existunt Si enī ita foret / q̄ plures alie mulieres in bac pte essent ea pfectiores / sicut mater septem filiorū / de qua habeb̄ fid̄i **M**acha beorū vñj. et quedā alie qđ est absurdū. qđ ipsa virgo a nullo illustrum vincit / ut sepe alle gatū est **H**ec enī est q̄ nec primā simile in visa ē nec habere sequentem .

C Motandū igit̄ finalites p̄ ista tertia pte q̄ cūm tres sint modi plangendi qđ qdam̄ dolorem simulant ad extra nichil habentes ad iera et iuuēculē de morte viroꝝ dōminū vel seuū **M**ū nis dolorē exp̄mis̄t ad ex̄ sicut bely .**R.** uñj. qđ audita morte filiorū d̄ sella cecidit / et fractis cervicibus exp̄irant **E**t h̄c duo modi nō sunt laudandi sed vituperādi . **H**unc tertius ē illoꝝ q̄ cū dolorē amar̄ in corde habeat nichil sedum aut indecēs ad extra ostendunt nisi forte tristitia rul̄ cū amaris lachrymis . **T**alio fuit hec d̄ q̄ lognūt virginai cōtinētie et modestie obseruatrix maxima habens yeram de filio fidē et d̄ eius resurrectionē spem . **V**nde Origenes . **O**mnis beate virginis dolor in xp̄i passione conceptus / sic ab intra anime sue claustra de tinebat . ut nec minime impatiētie aut inordinatiōis signo exterius se p̄deret / nisi inq̄stam per lachrymas effluxū materni oculi impetu osa in auxietatem indicabant . **H**ec ille .

C Restat qđ ps buꝝ p̄positiōis sc̄z q̄ ille passiones ale suēnū lo ge alitor in beata virgine qđ in nobis . q̄ satis p̄t̄ ex dictis . Motā dū tñ hic q̄ hec dia iter eā et nos p̄ncipaliter ē quo ad m̄a . **P**atno quo ad p̄ncipiū . qđ plerūq; in nobis p̄ueniunt iudicū rōmis / et i sur gūt̄ cōtra ipsā . qđ nō fuit in xp̄o nec in btā virgie . qđ oēs mot̄ i eis a rōe agebās . p̄ueniebās et ūnno regulabās et tactū est . **S**cđo quo ad obiectū / qđ plerūq; in nobis huiusmodi passiones ad illicita serunt . Non autē in ipsā / sicut nec in xp̄o et̄ filio . **T**ertio quo ad effectū qđ in nobis bin̄i motus qđq; n̄ s̄istit in appetitu sensitivo s̄ trahunt et perturbāt rōnem regētes cā qđi ancillā qđ est absurdum

Enī illam enim dominā / et dñam ancillā magna est abūsio . **E**t nē / pe ratio regina et domina in regno anime . ubi sensualitas vel caro / non est nisi ancilla Ideo Ep̄istolus Galath. v. Spiritu ambulate et / desideria carnis nō p̄ficiens Caro enim cōcupiscit ad versis ipsi tē / Secus in brā rugine et ī chrisio / In quibus motus hūani appetit⁹ / sic in ipso appetitu sensitio nāebat / q̄ id ex bis in suo actu nullo / mō sp̄ediebas l̄retardebas Hic notāter dixit euāgelista d̄ xpo. matth̄ / xxvi. q̄ ceperit p̄ficiari: ne putare p̄ passio tristitia in eius animo dñi .
Ex quo p̄t q̄ brā virgo nūq̄ peccauit venialiter / nec peccatis / potuit . Et h̄ id / q̄ om̄is motus eius interiores et exteriores / om̄es / eius cogitationes locutiones et opationes semp fierunt recta rōne / regulatum nec id p̄mituit in bis impedire vel p̄mbari . Et hoc dicit / tū ppter p̄pinq̄uitatem ad xp̄m tū ppter plenitudinem ḡte . **E**nī pp̄ / terea mentio d̄ ea d̄ illud Lāticor. v. **E**ta pulchra es amica mea / et macula non est in te . **E**t tū de hac p̄ama pp̄pone .

Secunda p̄positio bnius ī mi ordinis
Vt̄ ei bas̄ tristitia seu dolor ī tenor d̄ filio suo dilectissimo / et eius amansima passiōē ipsaz adeo replete / q̄ p̄ ceteris / creaturis eiusdem passionis cōdicationē non excluso mentis / gaudio j̄ ex speciali ī uilegio habere menit .
Chec p̄positio n̄es p̄tes p̄ncipaliter cōninet . **P**rima ē q̄ ipsa brā / virgo de filio suo et ei amansima passiōē tristitia seu dolore inten- / ri ī eplēta fuit . **P**ro cui p̄tis elucidatōe notandū est in p̄tinis q̄ / nō sine causa post tristitiam addid̄ hic / seu dolor interior / qui cū ipsa / tristitia ydemptisicas / ad diff̄erētiā doloris extētoris qui causat ex / app̄hensiōē extētoris sensus . d̄ quo h̄ n̄ lognur . **M**ā cū dolor et de / lectatio adiūcē oppositōz habebat . moxie quādo sunt de eodē . sicut / duplex est delectatio . ita duplex ē dolor . **D**electatiō enī et dolor ex / duplīci app̄hensiōē causar̄ p̄nt . **V**el ex app̄hensiōē extētoris sen- / sus : vel ex app̄hensiōē iteriori intellect⁹ vel imaginatiōis . **I**nterior at / app̄hensiō ad plā se extēdit q̄ extētor . eo q̄ q̄cūq̄ cadūt s̄b extēti / oni app̄hensiōē cadūt etiā s̄b intēteri . s̄b nō equivo . **S**icut ei q̄o / sola delectatiō q̄ ex iteriori app̄hensiōē causat gaudiū nosas ita si / militer ille solus dolor qui ex app̄hensione intēteri causat tristitia / nominas . **E**t de hoc dolore hic loquimur . quādmodum et pau- / lis ad 10 oīa . xiiij . dicens Tristitia est mali magna et conuicta / dolor cordi s̄meo . ubi pro eodem vtitur tristitia et dolore .
Huij